4、2022年5月31日，公司第十一届董事会二〇二二年度第八次会议及第十一届监事会二〇二二年度

第四次会议审议通过《关于回购并注销部分公司2020年限制性股票激励计划已获授但尚未解除限售的

限制性股票的议案》，鉴于3名激励对象因个人原因离职不再具备激励对象资格，公司对上述激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票共计26.00万股进行回购注销。 2022年6月16日，公司二〇二二年第四

次临时股东大会审议通过上述事项。 本次回购注销完成后，公司本次激励计划授予的激励对象人数由93

人变更为90人；授予的限制性股票数量由1,190.00万股变更为1,164.00万股。

除上述事项外，本次解除限售的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日为2022年11月1日。

（二）本次激励计划第一个解除限售期符合解除限售条件的激励对象共90人，可解除限售的限制性

股票数量为465.60万股，占公司目前总股本的0.82%；

（三）本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

已获授的限制

性股票数量

(万股)

本次可解除限

售限制性股票

数量（万股）

本次解除限售

数量占已获授

予限制性股票

比例

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（万股）

王明成 副董事长 50.00 20.00 40% 30.00

曾挺毅 董事 50.00 20.00 40% 30.00

卢虹 党委副书记 40.00 16.00 40% 24.00

姜峰 副总经理 40.00 16.00 40% 24.00

黄俊锋 副总经理 40.00 16.00 40% 24.00

高新颜 副总经理 30.00 12.00 40% 18.00

王孝顺 副总经理、董事会秘书 14.00 5.60 40% 8.40

核心骨干员工

（共83人）

900.00 360.00 40% 540.00

合计 1,164.00 465.60 40% 698.40

注1：上述激励对象职务已根据公司最新情况进行更新；

注2：本次激励计划原向95名激励对象授予限制性股票1,210.00万股，其中5名激励对象因个人原因

离职不再具备激励对象资格，公司已回购注销其所持有的限制性股票46.00万股；

注3： 上表中董事、 高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的

25%，其本次可解除限售的限制性股票数量超出其持股总数25%的部分将计入高管锁定股。 同时，还须遵

守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定以及董事、高级管理

人员所作的公开承诺。

五、本次解除限售后公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售流通股 157,990,320 27.98% -4,656,000 153,334,320 27.16%

二、无限售流通股 406,588,056 72.02% 4,656,000 411,244,056 72.84%

三、股份总数 564,578,376 100.00% 0 564,578,376 100.00%

注：本表格为公司初步测算结果，“本次变动数” 尚未考虑解除限售后的董事、高级管理人员锁定股

份情况，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、保荐机构出具的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次解除限售事项已经公司第十一届董事会二〇二二年度第十二次会

议及第十一届监事会二〇二二年度第八次会议审议通过，公司独立董事及监事会对本次事项发表了明确

的同意意见。公司本次激励计划限制性股票第一个解除限售期解除限售条件已成就，符合《中华人民共和

国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则（2022年修订）》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第1号———主板上市公司规范运作》、《管理办法》等相关法规和规范性文件规定以及《激励计划》及《实

施考核管理办法》等的相关规定。 公司对本次激励计划第一个解除限售期解除限售股份上市流通的信息

披露真实、准确、完整。 综上所述，保荐机构对公司2020年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限

售股份上市流通事项无异议。

七、备查文件

1、厦门信达股份有限公司第十一届董事会二〇二二年度第十二次会议决议；

2、厦门信达股份有限公司第十一届监事会二〇二二年度第八次会议决议；

3、厦门信达股份有限公司独立董事意见书；

4、厦门信达股份有限公司监事会意见书；

5、 上海信公科技集团股份有限公司关于厦门信达股份有限公司2020年限制性股票激励计划第一个